LEI COMPLEMENTAR Nº 49, DE 19 DE MARÇO DE 2025.

EMENTA: “ACRESCENTA PARÁGRAFO

AO ARTIGO 4° DA LEI

COMPLEMENTAR N° 44, DE 18 DE

DEZEMBRO DE 2023.”

JOSÉ CELSO BUENO, Prefeito Municipal de Queluz, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Queluz aprovou e

ele sanciona a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º - Fica acrescido o § 5º ao artigo 4° da Lei Complementar n° 44, de 18 de

dezembro de 2023, com a seguinte redação:

“§ 5º - Como forma de contrapartida pela utilização de bens de utilidade pública,

o Município de Queluz poderá exigir sistemas, obras, serviços e tecnologias que sejam

juridicamente e tecnicamente viáveis e atendam ao interesse público.

Art. 2º - Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Queluz, 19 de março de 2025.

JOSÉ CELSO BUENO

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada nesta Secretaria. Data Supra.

GABRIELA NICOLI DA SILVA RIBEIRO

Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

		2025-03-19T14:26:00-0300
	GABRIELA NICOLI DA SILVA RIBEIRO:47277111842

		2025-03-19T16:45:14-0300
	JOSE CELSO BUENO:92951252820
	Eu sou o autor deste documento